
"Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы өндіретін және (немесе) 
өткізетін тауарлардың (жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің) бағаларын бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің міндетін 
атқарушының 2016 жылғы 26 қаңтардағы № 87 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы

Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
министрінің 2024 жылғы 27 желтоқсандағы № 851/НҚ бұйрығы
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы өндіретін және (немесе
) өткізетін тауарлардың (жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің) бағаларын бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің міндетін 
атқарушының 2016 жылғы 26 қаңтардағы № 87  (Нормативтік құқықтық бұйрығына
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 13353 болып тіркелген) мынадай өзгеріс 
енгізілсін:
       мынадай редакцияда жазылсын:кiрiспе
      "Жылжымалы мүлік кепілін тіркеу туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 5-
бабының , "Қазақстан Республикасының мемлекеттік басқару жүйесін одан5-тармағына
әрі жетілдіру жөніндегі шаралар туралы" Қазақстан Республикасы Президентінің 2019 
жылғы 17 маусымдағы № 24 Жарлығын іске асыру жөніндегі шаралар туралы" 
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 12 шілдедегі № 501 қаулысына 
толықтыру енгізу туралы қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасының 
Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі министрлігі туралы ереженің
15-тармағының  сәйкес, БҰЙЫРАМЫН:".186) тармақшасына
      2. Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш 
өнеркәсібі министрлігінің Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер комитеті Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін Қазақстан Республикасы Цифрлық 
даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі министрлігінің интернет-ресурсына 
орналастыруды;
      2) осы бұйрыққа қол қойылғаннан кейін күнтізбелік бес күн ішінде оны ресми 
жариялау және Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық 
бақылау банкіне енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "
Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық
жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына қазақ және орыс 
тілдерінде жіберуді қамтамасыз етсін.



      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күннен кейін он күнтізбелік күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Цифрлық даму, инновациялар және
аэроғарыш өнеркәсібі министрі

Ж. Мәдиев

      "КЕЛІСІЛГЕН"
      Қазақстан Республикасының
      Әділет министрлігі
      "КЕЛІСІЛГЕН"
      Қазақстан Республикасының
      Денсаулық сақтау министрлігі
      "КЕЛІСІЛГЕН"
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық экономика министрлігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


